ПРОТОКОЛ
внеочередного заседания антитеррористической комиссии
муниципального образования «Город Азов»
25 октября 2019 года
№ 4
Председательствовал: В.В. Ращупкин – председатель антитеррористической комиссии МО «Город Азов», глава Администрации г. Азова.

Заместитель председателя – И.Н. Дзюба, советник главы администрации г. Азова.

Присутствовали: всего 17 человек, список прилагается (Приложение).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О принятых мерах по устранению недостатков, выявленных в ходе комиссионных обследований мест массового пребывания людей города Азова» (Годовикова И.И., Горохов В.С., Голопузенко М.В.).
2. «О принятых мерах по устранению недостатков, выявленных в ходе комиссионных обследований объектов жизнеобеспечения города Азова» (Картамышев Д.М., Соколов Ю.А.).

1. СЛУШАЛИ:
Годовикову И.И. – заместителя генерального директора ООО «СОХО»,
Горохова В.С. – директора МКУ «ЦОД» города Азова;
Голопузенко М.В. – главного бухгалтера ООО «Крепостной Вал».
ВЫСТУПИЛ:

Ращупкин В.В. – глава Администрации города Азова.
РЕШИЛИ:

1. Информацию «О принятых мерах по устранению недостатков, выявленных в ходе комиссионных обследований мест массового пребывания людей города Азова»» принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям (правообладателям) мест массового пребывания людей города Азова: продолжить проведение мероприятий по усилению мер антитеррористической защищенности объектов с учетом выносимых по итогам комиссионных обследований рекомендаций межведомственной комиссии.

2. СЛУШАЛИ:

Картамышева Д.М. – директора МП г. Азова «Азовводоканал»,
Соколова Ю.А. – и.о. директора МУП г. Азова «Теплоэнерго».

ВЫСТУПИЛ:

Ращупкин В.В. – глава Администрации города Азова.

РЕШИЛИ:

1. Информацию «О принятых мерах по устранению недостатков, выявленных в ходе комиссионных обследований объектов жизнеобеспечения города Азова» принять к сведению.

2. Рекомендовать руководителям (правообладателям) объектов жизнеобеспечения города Азова: продолжить проведение мероприятий по усилению мер антитеррористической защищенности объектов с учетом выносимых по итогам комиссионных обследований рекомендаций межведомственной комиссии.
3. И.о. директора МУП «Теплоэнерго» г. Азова (Соколов Ю.А.) не позднее 31.12.2019 представить председателю антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Азов» информацию об исполнении вынесенных по итогам комиссионных обследований в 2019 году рекомендаций межведомственной комиссии.
Председатель комиссии                                                                   В.В. Ращупкин
Заместитель председателя комиссии                                                   И.Н. Дзюба
2